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Postbeskrivning Jazzen VT26 (5 poster) 

 
Det kanske mest unika med Lunds nation är jazzen. Fyra gånger per 
termin har norra Europas största jazzklubb - Stardust - sina jazzkvällar 
hos oss. Förväntningarna från gästerna och jazzstyrelsen är höga. Här 
behövs du som är beredd att jobba hårt för att nå dem. Har du 
tålamod, är serviceminded och duktig på antingen matlagning, 
servering eller vin? Sök då posten som jazzförman och ta chansen att 
bli del av Lunds nations fantastiska förmannakår! 
 
Det åligger hela jazzen att: 
 

●​ Ha möte med jazzstyrelsen en gång vid terminens början och 
därefter löpande vid behov 

●​ Anordna (men även uppleva) Dricksfesten 
●​ Anordna fyra stycken jazztack 
●​ Hitta tjänstemän till sin verksamhet 
●​ Bygga scenen och lyfta upp flygeln i tid innan varje jazzkväll 
●​ I övrigt göra det som krävs för att genomföra jazzen 

 
Det åligger hovmästaren (1 st) i jazzen att: 
 

●​ Rekrytera tjänstemän tillsammans med köksförmän och 
barmästare 

●​ Ansvara för tjänstemännen inför och under kvällen 
●​ Tillsammans med jazzförmannen se till att dukningen och 

serveringen av mat och dryck genomförs på ett bra sätt. 
 
Det åligger jazzförmannen (1 st) i jazzen att: 
 

●​ Ta emot bokningar från Stardusts medlemmar och skapa en 
bordskarta utifrån gästernas önskemål 

●​ Ha löpande kontakt med styrelsen angående saker som ex. 
band, pianostämmare och speciella gäster 

●​ Tillsammans med hovmästaren se till att dukningen och 
serveringen av mat och dryck genomförs på ett bra sätt. 

●​ Ansvara för gästernas betalningar 
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Det åligger köksmästarna (2 st) i jazzen att: 
 

●​ Servera en kötträtt och en fiskrätt. Båda samråder om efterrätt, 
osttallrik samt eventuell vegetarisk rätt vid önskemål 

●​ I samråd med hovmästaren se till att maten når gästerna varm 
och enligt körschema 

 
Det åligger barmästaren (1 st) i jazzen att: 
 

●​ Förbereda baren och se till att gästerna kan beställa sin önskade 
dryck och få den med rätt temperatur 

●​ Inför varje jazz köpa in vin som kompletterar köksmästarnas 
meny 

●​ Förberedelser för sittningen innefattar utvägning av öl, cider, vin, 
snaps samt ett mindre sortiment av spritdrycker    

●​ Ansvara för garderobsverksamheten under jazzkvällen 
 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
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●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 december 2025.  
 
 
 
Ta chansen och sök!  
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